
参加団体には、下記の通り協賛広告のご協力を、お願い申し上げます。

        団　体　各　位

広告のお願い

各位には、日頃より格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

札幌地区空手道小・中学生団体戦錬成大会
第５７回 札幌市民大会空手道競技（少年部団体戦の部）

標記につきましては、別紙大会要項の通り大会が開催されます。

つきましては、当大会を円滑に運営致す上におきましても、

↓

団体協賛広告　　　　一口　（Ａ４サイズ）　１／６ページ　　　　２，０００円

送信先メールアドレス： info@sapporo-karatedo.com

原稿は、メールにて、送信下さい。　　　　

 （５．９㎝×１６．７㎝）１／4ページ

但し、指定文字および図形を掲載の場合は、ＰＤＦにてお願い致します。

★団体広告の原稿を、下記欄にご記入下さい。

件名に【団体練成大会広告】とご記載下さい。


